附件1：

法定代表人证明书或授权委托书

（一）法定代表人身份证（复印件）

（二）授权委托书（附授权委托代理人身份证复印件）

本授权书声明：               公司的           （法人代表姓名、职务）代表本公司授权           （被授权人的姓名、职务）为本公司的合法代理人，参加安徽兴叶工程建设有限公司劳务分包企业库、材料供应商库征集（二次）征集活动，其可以本公司名义处理一切与之有关的事务。

特此声明。

法人代表签字：

职        务：

代理人（被授权人）签字：

职       务：

单位名称(加盖公章)：

授权委托代理人身份证（复印件）

日       期：
附件2：

劳务分包企业、材料供应商入库申请表
	申请企业库类型（勾选）
	(房屋建筑  (市政公用   (土石方    (其他：

	企业名称（盖章）

	企业注册地址

	邮政编码

	法人代表

	电话

	手机

	业务联系人

	电话

	手机

	营业执照证号

	注册资金（万元）

	营业范围（主营）

	开户银行及账号

	自有设备总数

	资质等级

	其他经营资格证

	近

年

主

要

业

绩
	起 止 年 月
	工 程 项 目
	总承包施工单位
	证明人

及联系电话

后附营业执照、相关资质证书相关证明复印件

注：表内行数不够时，可自行扩充。

附件3：
申请入库诚信承诺书

叶集区小型建设工程2022—2024年备选企业入库承诺书
安徽兴叶工程建设有限公司：
我单位本着诚实、信用的原则，根据《安徽兴叶工程建设有限公司劳务分包企业库、材料供应商库征集（二次）公告》申请加入贵司2022—2024年备选企业库，并做出以下承诺：
一、及时与贵方签订入库企业管理协议，并严格遵守协议。
二、如果我方在协议期限内申请退出，贵方在一年内可不再接受我方的入库申请。
三、与招标人签订合同后，如果我方不认真履行合同或者有其他违约行为，并根据有关规定，对我方做出记入“黑名单”，限制市场准入等处理。
四、我公司保证在入库期间公司注册地不迁出六安市叶集区，否则自愿接受从库内除名的处理。
       单位（盖章）：
法定代表人（签字）：
                                  年   月  日

附件4：

安徽兴叶工程建设有限公司劳务分包企业库、材料供应商库征集（二次）
入

库

申

请

文

件
申  请    公  司：
申请类别（勾选）：  (房屋建筑  (市政公用  (土石方 (其他
公  司  联 系  人：
联   系   电   话：
申   请   日   期：